

Elderberry is a super fruit well known for its amazing immune qualities.

ORPHIC NUTRITION™ Elderberry Gummies are sourced from the highest quality Elderberries to provide you with all the ingredients to support your immune system health. With No Artificial Colors or Flavors you can be sure you're getting the most wholesome immune support gummies out there!

SUGGESTED USE:

2 gummies daily or as directed by a healthcare professional. Do not exceed 3 gummies daily.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers, children under the age of 18, and individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any other dietary supplement. This product may settle during shipping. Natural colors will darken over time. This does not alter the potency of the product. This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Lot# and best if used by Printed on bottom of bottle. V1R0



FOLLOW US:
@ORPHIC NUTRITION

ORPHIC

NUTRITION

ELDERBERRY GUMMIES

RASPBERRY FLAVORED

MOST POWERFUL ON THE MARKET 100MG Per Serving



PREMIUM IMMUNE SUPPORT

Supports Immune Health Naturally*

Formulated with Elderberry,
Vitamin C & Zinc

Superfruit Gummies made with Antioxidants*

DIETARY SUPPLEMENT

60 GUMMIES

Supplement Facts

Serving Size: 2 Gummies
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	%DV [^]
Calories	15	
Total Carbohydrate	4 g	1%
Total Sugars	4 g	**
Includes 3g Added Sugars		6%
Vitamin C (Ascorbic Acid)	90 mg	100%
Zinc (Zinc Citrate)	7.5 mg	68%
Sodium (as Sodium Citrate)	25 mg	1%
Black Elderberry (<i>Sambucus nigra</i> L.)	100 mg	**

[^]Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
^{**}Daily Value (DV) not established.

Other Ingredients: Organic Tapioca Syrup, Raw Cane Sugar, Water, Pectin, Sodium Citrate, Natural Flavors, Citric Acid, Coconut Oil, Carnauba Wax.

Allergen: Contains Tree Nuts (Coconut)

NON | GLUTEN & DAIRY FREE INGREDIENTS

Manufactured for Orphic Nutrition®
200 South Biscayne Boulevard
Miami, FL 33131
www.orphicnutrition.com

